日内、未接到通知书自本公告披露之日起 45 日内，凭有效债权证明文件及相关凭证向公司要求清偿

债务或提供相应担保。 债权人如未在规定期限内行使上述权利的，不会因此影响其债权的有效性，相
关债务（义务）将由公司根据原债权文件的约定继续履行。

公司债权人如要求公司清偿债务或提供相应担保的，应根据《中华人民共和国公司法》等法律、法
规的有关规定向公司提出书面要求，并随附有关证明文件。

债权申报所需材料：公司债权人可持证明债权债务关系存在的合同、协议及其他凭证的原件及复
印件到公司申报债权。 债权人为法人的，需同时携带法人营业执照副本原件及复印件、法定代表人身
份证明文件；委托他人申报的，除上述文件外，还需携带法定代表人授权委托书和代理人有效身份证
的原件及复印件。 债权人为自然人的，需同时携带有效身份证的原件及复印件；委托他人申报的，除上
述文件外，还需携带授权委托书和代理人有效身份证件的原件及复印件。

债权申报具体方式如下：
1、债权申报登记地点：成都市高新区交子大道 177 号中海国际中心 B 座 9 楼公司证券部
2、申报时间：2021年 4月 27日至 2021年 6月 11日（9:00-11:30；13:30-17:00）
3、联系人：黄振华、杨天天
4、联系电话：028-85003688
5、联系传真：028-85003588
特此公告。
成都市路桥工程股份有限公司董事会
二〇二一年四月二十七日

证券代码：002377 证券简称：国创高新 公告编号：2021-29号

湖北国创高新材料股份有限公司关于
简式权益变动报告书的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

湖北国创高新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 14 日在巨潮资讯网披露了
信息披露义务人共青城互兴明华投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“共青城互兴明华”）及其一
致行动人出具的《简式权益变动报告书》。 现就前述报告书中“第四节 权益变动方式”及“附表中权益
变动前后股份数量及比例” 补充披露共青城互兴明华及其一致行动人自 2020 年 12 月 5 日至本次权
益变动期间股份变动情况。 补充内容倾斜加粗，具体情况如下：

一、补充更正“第四节 权益变动方式”内容
补充更正前：
第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人持股情况
本次权益变动前， 信息披露义务人合计持有公司股份 45,816,295 股， 占公司总股本的比例为

5.00000%。
本次权益变动后， 信息披露义务人合计持有公司股份 45,816,195 股， 占公司总股本的比例为

4.99999%。 具体情况如下：
股东名称 股份性质 本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例
共青城互兴明华投资管理合伙
企业（有限合伙）

无限售流通
股 45,816,295 5.00000% 45,816,195 4.99999%

深圳传承互兴投资合伙企业（有
限合伙） — 0 0% 0 0%
深圳市互兴拾伍号投资企业（有
限合伙） — 0 0% 0 0%
南靖传承互兴企业管理合伙企
业（有限合伙） — 0 0% 0 0%

合计 无限售流通
股 45,816,295 5.00000% 45,816,195 4.99999%

二、信息披露义务人本次权益变动明细
股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例
共青城互兴明华投资
管理合伙企业（有限
合伙）

集中竞价交易 2021/4/12 4.00 100 0.00001%
大宗交易 ——— ——— ——— ———
合计 ——— ——— ——— ———

合计 ——— ——— ——— 100 0.00001%
补充更正后：
第四节 权益变动方式
一、本次权益变动基本情况
本次权益变动前， 信息披露义务人合计持有公司股份 59,286,684 股， 占公司总股本的比例为

6.4700%。
本次权益变动后， 信息披露义务人合计持有公司股份 45,816,195 股， 占公司总股本的比例为

4.99999%。 具体情况如下：

股东名称 股份性质 本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

共青城互兴明华投资管理
合伙企业（有限合伙） 无限售流通股 46,724,495 5.09912% 45,816,195 4.99999%
深圳传承互兴投资合伙企
业（有限合伙） 无限售流通股 12,562,189 1.37093% 0 0%
深圳市互兴拾伍号投资企
业（有限合伙） — 0 0% 0 0%
南靖传承互兴企业管理合
伙企业（有限合伙） — 0 0% 0 0%
合计 无限售流通股 59,286,684 6.47005% 45,816,195 4.99999%

二、信息披露义务人本次权益变动明细
信息披露义务人之共青城互兴明华投资管理合伙企业（有限合伙）于 2021年 4月 12日通过集中

竞价交易方式减持公司无限售流通股 100股，减持后信息披露义务人持有公司股份占公司总股本的
比例为 4.99999%。 信息披露义务人自 2020年 12月 5日披露《简式权益变动报告书》后，至 2021年 4
月 12日期间权益变动明细如下：
股东名称 减持方式 减持期间 减持价格区间 减持股数（股） 减持比例
深圳传承互兴投资合伙企业
（有限合伙）

竞价交易 2021年 3月 3.87-4.22元 6,280,989 0.68545%
大宗交易 2021年 3月 3.99元 6,281,200 0.68548%
小 计 12,562,189 1.37093%

共青城互兴明华投资管理合伙
企业（有限合伙）

大宗交易 2021年 3月 3.99元 908,200 0.09912%
竞价交易 2021年 4月 12日 4.00元 100 0.00001%
小 计 908,300 0.09913%

合 计 13,470,489 1.47006%
二、补充更正“附表中权益变动前后股份数量及比例”内容
补充更正前：
附表：简式权益变动报告书

信息披露义务人披露前拥有权益的股份数量
及占上市公司已发行股份比例

股票种类：人民币普通股
持股数量：45,816,295股
持股比例：5.00000%。

本次权益变动后， 信息披露义务人拥有权益
的股份数量及变动比例

股票种类：人民币普通股
变动数量：100股
变动比例：0.00001%。
持股数量：45,816,195股

补充更正后：
附表：简式权益变动报告书

信息披露义务人披露前拥有权益的股份数量
及占上市公司已发行股份比例

股票种类：人民币普通股
持股数量：59,286,684股
持股比例：6.47005%

本次权益变动后， 信息披露义务人拥有权益
的股份数量及变动比例

股票种类：人民币普通股
变动数量：13,470,489股
变动比例：1.47006%
持股数量：45,816,195股

除上述内容补充外，《简式权益变动报告书》其他内容不变，具体内容详见 2021年 4月 27日登载
于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《简式权益变动报告书》，敬请广大投资者关注。

特此公告。
湖北国创高新材料股份有限公司董事会
二○二一年四月二十七日

DD113355DISCLOSURE信息披露制作 常秉乾
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2021 年4 月 27 日 星期二